
广西路建工程集团有限公司工程相关保险采购公告

一、项目名称及内容：

1、项目名称：S514 南宁江西至坛洛公路№.1 标段、西部陆海新通道（平陆）

运河跨线桥梁工程施工№.QL2 标段

2、项目编号:LJJT-LWZB-2F、HWGS-2023-016

3、采购方式：公开采购。

4、采购内容：S514 南宁江西至坛洛公路№.1 标段建筑工程一切险及第三者

责任保险、交通运输行业安全生产责任保险、建筑工程施工人员团体人身意外伤

害保险及附加意外伤害医疗保险；西部陆海新通道（平陆）运河跨线桥梁工程施

工№.QL2 标段建筑工程施工人员团体人身意外伤害保险及附加意外伤害医疗保

险。

5、服务期限：

（1）S514 南宁江西至坛洛公路№.1 标段自签订合同之日起 36 个月；

（2）西部陆海新通道（平陆）运河跨线桥梁工程施工№.QL2 标段自签订合

同之日起 821 日历天；

6、项目概况

项目 工程类别 工期计划
施工合同总价/

暂估价（元）

计划投保日

期
计划投保险种

S514 南宁江西至

坛洛公路№.1标

段
二级公路 36个月 289028527.77 2024 年 1月

1.建筑工程一切险及第三者责任

险

2.交通运输行业安全生产责任险

3.建筑工程施工人员团体人身意

外伤害保险及附加意外伤害医疗

保险

西部陆海新通道

（平陆）运河跨线

桥 梁 工 程 施 工

№.QL2 标段
桥梁工程 821 日历天 319151546.00 2024 年 1月

1.建筑工程施工人员团体人身意

外伤害保险及附加意外伤害医疗

保险





定，对在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn） 中被列入失信被执行

人或重大税收违法案件当事人名单的竞选人，不得参加竞选。若在评选阶段通过

“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询发现被列入失信被执行人或

重大税收违法案件当事人名单的竞选人，其竞选将被否决。

四、报名方式及选取文件的领取

1、报名方式：登录广西北部湾投资集团有限公司电子招采平台

（http://ebidding.bgigc.com/）进行报名，在左侧菜单栏点击【项目管理】-

【我要报名】进行报名。

2、报名时间：从发布之日起止 2024 年 1 月 2 日 17 时 00 分。

3、选取文件获取：选取人直接通过北投电子招采平台系统发送选取文件。

五、竞选文件递交及选取

1、递交截止时间： 2024 年 1 月 5 日上午 9:00。

2、递交方式：通过北投电子招采平台系统上传递交竞选文件。

3、选取时间： 2024 年 1 月 5 日上午 9:00。

4、选取地点：北投电子招采平台（网址

https://ebidding.bgigc.com/gxbt/j_form）线上选取。

六、本项目联系方式：

广西路建工程集团有限公司

联系人：张工

电话：0771-2516388

地址：南宁市良庆区飞云路 8号北投大厦 A座 1909 室

华夏信达保险经纪（北京）有限公司

联系人：杜先生 电话 13557016048 韦先生 电话 15107713418

电话（传真）：0771-5500876，邮箱：HXXDGX@DINGTALK.COM

地址：南宁市青秀区东盟财经中心 A座 1301 室

采购人：广西路建工程集团有限公司

2023 年 12 月 29 日


	广西路建工程集团有限公司工程相关保险采购公告

